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2019-10-27 Zoetermeer LAC 1.1
Zoetermeer, 27-10-2019

Programmanr. 1 Dames, 200m wisselslag Junioren 3 en ouder
27-10-2019 - 14:45 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Piera Stallen Widex Gzc Donk 1 3:13.73 200600510 ___________
3 Amber Boonstoppel Z&PC De Gouwe 2:57.79 200401796 ___________
4 Donna van der Meer BZ&PC 3:04.28 200601146 ___________

Serie 2 van 3

2 Mandy van der Meijden Widex Gzc Donk 1 2:57.12 200402574 ___________
3 Feija de Bruin Wvz 2:54.16 200400106 ___________
4 Lianne Boegheim Widex Gzc Donk 1 2:56.59 199805454 ___________
5 Liv van der Kraan BZ&PC 2:57.71 200401494 ___________

Serie 3 van 3

1 Zoë Molenaar Zoetermeer 2:50.88 200300978 ___________
2 Susan van Grol Widex Gzc Donk 1 2:43.13 200201344 ___________
3 Sophie de Jonge Wvz 2:23.86 200200118 ___________
4 Jade van der Maas Wvz 2:40.14 200600408 ___________
5 Melanie Marinus-Cruz Wvz 2:48.78 200404702 ___________
6 Eileen Duits Widex Gzc Donk 1 2:53.61 199800842 ___________

Programmanr. 2 Heren, 200m wisselslag Junioren 3 en ouder
27-10-2019 - 14:57 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

1 Yassine Mellah Widex Gzc Donk 1 3:49.77 200502159 ___________
2 Simon Hubner Widex Gzc Donk 1 3:23.63 200502227 ___________
3 Joost de Roode Wvz 2:56.77 200403187 ___________
4 Siwar Kool Widex Gzc Donk 1 3:07.60 200502259 ___________
5 Storm van den Berg Widex Gzc Donk 1 3:37.25 200501911 ___________
6 Erik Schoenmakers Widex Gzc Donk 1 NT 197601667 ___________

Serie 2 van 3

1 Mark Nahon Z&PC De Gouwe 2:51.73 197800731 ___________
2 Marijn Dekkers Widex Gzc Donk 1 2:41.73 200402275 ___________
3 Joris de Gier Widex Gzc Donk 1 2:35.42 200103817 ___________
4 Thom van Vark Z&PC De Gouwe 2:36.13 200101305 ___________
5 Bo Schoenmakers Widex Gzc Donk 1 2:50.05 200402919 ___________
6 Dennis van hof Z&PC De Gouwe 2:55.35 198906895 ___________

Serie 3 van 3

1 Remco Oskam Widex Gzc Donk 1 2:28.13 199205583 ___________
2 Pepijn van Egmond Wvz 2:20.64 200402309 ___________
3 Paul van Grol Widex Gzc Donk 1 2:18.33 199602951 ___________
4 Koen de Leeuw Z&PC De Gouwe 2:20.09 199202961 ___________
5 Guido Stolle Widex Gzc Donk 1 2:27.04 199002815 ___________
6 Wessel Bonkestoter Widex Gzc Donk 1 2:29.36 200100625 ___________

Programmanr. 3 Meisjes, 200m vrije slag Minioren 3 en 4
27-10-2019 - 15:10 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd
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2019-10-27 Zoetermeer LAC 1.1
Zoetermeer, 27-10-2019

Programmanr. 3, Meisjes, 200m vrije slag

Serie 1 van 1

1 Tessa de Jong Widex Gzc Donk 1 NT 201000026 ___________
2 Anouk Steller Wvz 3:20.80 201000004 ___________
3 Malin Roozeboom Wvz 3:01.67 201100006 ___________
4 Erin de Jong Widex Gzc Donk 1 3:06.47 201000024 ___________
5 Tess Liebrechts Widex Gzc Donk 1 NT 201000212 ___________

Programmanr. 4 Jongens, 200m vrije slag Minioren 3 en 4
27-10-2019 - 15:10 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 Maiko Kock Wvz NT 201100179 ___________
4 Girish Nolden Wvz NT 201000087 ___________

Programmanr. 5 Meisjes, 400m vrije slag Minioren 5
27-10-2019 - 15:14 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Mayra Rocha-Rijkaart Widex Gzc Donk 1 NT 200901948 ___________
3 Lara Alberti Wvz NT 200900910 ___________
4 Maura van Ewijk Widex Gzc Donk 1 NT 200900522 ___________

Serie 2 van 2

2 Tara Huiskamp Wvz 7:07.94 200901080 ___________
3 Fleur van den Eijk Widex Gzc Donk 1 6:50.11 200900304 ___________
4 Mijke Ouderkerken Widex Gzc Donk 1 6:59.71 200901254 ___________
5 Jacinda Kock Wvz 7:48.64 200901446 ___________

Programmanr. 6 Jongens, 400m vrije slag Minioren 5 en 6
27-10-2019 - 15:14 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Esger van der Maas Wvz 6:50.86 200800733 ___________
3 Sverre van der Zwaan Wvz 6:01.48 200900737 ___________
4 Esh Nolden Wvz 6:43.73 200800145 ___________

Programmanr. 9 800m vrije slag 11 jaar en ouder
27-10-2019 - 15:30 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 13

2 Simon Hubner Widex Gzc Donk 1 NT 200502227 ___________
3 Guido Stolle Widex Gzc Donk 1 NT 199002815 ___________
4 Roan van der Weide Widex Gzc Donk 1 NT 200601629 ___________
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Programmanr. 9, 800m vrije slag

Serie 2 van 13

2 Megan van Delden Wvz NT 200405500 S13 ___________*
3 Semme van Ewijk Widex Gzc Donk 1 NT 200701518 ___________
4 Storm van den Berg Widex Gzc Donk 1 NT 200501911 ___________
5 Nienke de Jong Widex Gzc Donk 1 NT 200800156 ___________

Serie 3 van 13

1 Rely Hoogendijk Wvz NT 200702521 ___________
2 Bjorn Rijkaart BZ&PC NT 200601337 ___________
3 Donna van der Meer BZ&PC NT 200601146 ___________
4 Sanne Kortenoeven Widex Gzc Donk 1 NT 200702088 ___________
5 Siwar Kool Widex Gzc Donk 1 NT 200502259 ___________
6 Kaan Uludag Zoetermeer NT 200603559 ___________

Serie 4 van 13

1 Janu Nolden Wvz NT 200600289 ___________
2 Nadine Kuiper Wvz 14:05.59 200802372 ___________
3 Sem Berckenkamp Z&PC De Gouwe 13:39.26 200602229 ___________
4 Yassine Mellah Widex Gzc Donk 1 13:50.71 200502159 ___________
5 Nada Mghizrat Widex Gzc Donk 1 14:07.68 200702178 ___________
6 Erik Schoenmakers Widex Gzc Donk 1 NT 197601667 ___________

Serie 5 van 13

1 Thijs Boonstoppel Z&PC De Gouwe 13:12.18 200700851 ___________
2 Renzo Steller Wvz 13:05.24 200701141 ___________
3 Dominique Drabbe Zoetermeer 12:44.07 200600145 ___________
4 Piera Stallen Widex Gzc Donk 1 13:02.51 200600510 ___________
5 Mia Nahon Z&PC De Gouwe 13:12.06 200801166 ___________
6 Annique Rupke Widex Gzc Donk 1 13:15.96 200700876 ___________

Serie 6 van 13

1 Evelien Holterman Zoetermeer 12:40.22 200601124 ___________
2 Daniel Gavran Widex Gzc Donk 1 12:30.64 200600667 ___________
3 Solana Kock Wvz 12:19.03 200802520 ___________
4 Renske Overdam Z&PC De Gouwe 12:29.07 200601676 ___________
5 Joost de Roode Wvz 12:40.18 200403187 ___________
6 Harm Nahon Z&PC De Gouwe 12:41.45 200602515 ___________

Serie 7 van 13

1 Dennis van hof Z&PC De Gouwe 12:11.74 198906895 ___________
2 Lianne Boegheim Widex Gzc Donk 1 12:06.45 199805454 ___________
3 Vincent van Haaren Widex Gzc Donk 1 12:02.60 200200011 ___________
4 Bo Schoenmakers Widex Gzc Donk 1 12:02.65 200402919 ___________
5 Esmee Verbeek Zoetermeer 12:07.57 200502086 ___________
6 Liv van der Kraan BZ&PC 12:15.79 200401494 ___________

Serie 8 van 13

1 Bo Merkestein Wvz 11:40.45 200602451 ___________
2 Fenne Saaf Zoetermeer 11:32.31 200504340 ___________
3 Mandy van der Meijden Widex Gzc Donk 1 11:28.73 200402574 ___________
4 Merlijn van der Hoeven Wvz 11:30.05 200600951 ___________
5 Eileen Duits Widex Gzc Donk 1 11:33.60 199800842 ___________
6 Amber Boonstoppel Z&PC De Gouwe 11:57.87 200401796 ___________

Serie 9 van 13

1 Denzel Barthen Wvz 11:16.73 200700147 ___________
2 Zoë Molenaar Zoetermeer 11:07.38 200300978 ___________
3 Mark Nahon Z&PC De Gouwe 10:59.51 197800731 ___________
4 Tim van Lochem Zoetermeer 11:05.76 200500077 ___________
5 Joris de Gier Widex Gzc Donk 1 11:13.01 200103817 ___________
6 Linda Hoogendam Wvz 11:24.20 198300892 ___________
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Programmanr. 9, 800m vrije slag

Serie 10 van 13

1 Zinzi van der Maas Wvz 10:50.31 200402028 ___________
2 Feija de Bruin Wvz 10:34.30 200400106 ___________
3 Jade van der Maas Wvz 10:32.82 200600408 ___________
4 Thom van Vark Z&PC De Gouwe 10:33.10 200101305 ___________
5 Björn Mulder Zoetermeer 10:49.06 200601517 ___________
6 Marijn Dekkers Widex Gzc Donk 1 10:57.31 200402275 ___________

Serie 11 van 13

1 Melanie Marinus-Cruz Wvz 10:30.10 200404702 ___________
2 Susan van Grol Widex Gzc Donk 1 10:17.89 200201344 ___________
3 Jordy van Oel Wvz 10:08.48 199802003 ___________
4 Pepijn van Egmond Wvz 10:09.46 200402309 ___________
5 Daan Hoogendoorn ZPC Woerden 10:30.00 200500113 ___________
6 Wessel Bonkestoter Widex Gzc Donk 1 10:31.74 200100625 ___________

Serie 12 van 13

1 Elyanne Boudestein Zoetermeer 10:04.36 200101060 ___________
2 Ian Terlouw ZPC Woerden 9:58.07 200002345 ___________
3 Koen de Leeuw Z&PC De Gouwe 9:46.14 199202961 ___________
4 Wim van Duuren ZPC Woerden 9:57.39 200102103 ___________
5 Mark Demianenko Zoetermeer 9:59.06 200600409 ___________
6 Ruben Zwartenbol ZPC Woerden 10:06.51 200102651 ___________

Serie 13 van 13

1 Jarno Verbeek Zoetermeer 9:29.09 200200931 ___________
2 Sophie de Jonge Wvz 9:21.60 200200118 ___________
3 Max Visser Wvz 8:34.21 200100077 ___________
4 Angelique van Vark Z&PC De Gouwe 9:20.15 199701478 ___________
5 Paul van Grol Widex Gzc Donk 1 9:26.16 199602951 ___________
6 Remco Oskam Widex Gzc Donk 1 9:45.61 199205583 ___________


